

MUNICIPIUL BUCURESTI
SPITALUL CLINIC " DR. I. CANTACUZINO"

FORMULAR 14

Anexa 2.43.5 - 1

I - Credite de angajament

II - Credite bugetare

PROGRAMUL DE INVESTIȚII PUBLICE
PE GRUPE DE INVESTIȚII ȘI SURSE DE FINANȚARE
2024

mii lei -

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.01.06 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2022	Executie	PROPUNERI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	Estimari anii ulteriori
				2023					
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
1. Total surse de finanțare	I	9.135,00	0,00	0,00	9.135,00				
	II	9.710,00	0,00	0,00	9.710,00				
80 Alte surse	I	1.122,00	0,00	0,00	1.122,00				
din care:	II	1.697,00	0,00	0,00	1.697,00				
71 Active nefinanciare	I	1.122,00	0,00	0,00	1.122,00				
	II	1.697,00	0,00	0,00	1.697,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	1.122,00	0,00	0,00	1.122,00				
	II	1.697,00	0,00	0,00	1.697,00				
02 Buget local	I	8.013,00	0,00	0,00	8.013,00				
din care:	II	8.013,00	0,00	0,00	8.013,00				
71 Active nefinanciare	I	8.013,00	0,00	0,00	8.013,00				
	II	8.013,00	0,00	0,00	8.013,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	8.013,00	0,00	0,00	8.013,00				
	II	8.013,00	0,00	0,00	8.013,00				
b. dotari independente									
TOTAL GENERAL									
1. Total surse de finanțare	I	9.135,00	0,00	0,00	9.135,00				
	II	9.710,00	0,00	0,00	9.710,00				
80 Alte surse	I	1.122,00	0,00	0,00	1.122,00				
din care:	II	1.697,00	0,00	0,00	1.697,00				
71 Active nefinanciare	I	1.122,00	0,00	0,00	1.122,00				
	II	1.697,00	0,00	0,00	1.697,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	1.122,00	0,00	0,00	1.122,00				
	II	1.697,00	0,00	0,00	1.697,00				
Grup electrogen, 1 buc, pret unitar 1.122 mii lei		1.122,00	0,00	0,00	1.122,00				
Ascensor de persoane si targa, 1 buc, pret unitar 224 mii lei	II	224,00	0,00	0,00	224,00				
Monitoare de inalta performanta, 2 buc, pret unitar 32 mii lei	II	64,00	0,00	0,00	64,00				
Infuzomate (pompe de perfuzie) ,4 buc, pret unitar 6 mii lei	II	24,00	0,00	0,00	24,00				
Injctomate (seringi electrice) ,30 buc, pret unitar 6 mii lei	II	180,00	0,00	0,00	180,00				
Pompe de nitritie (nutripompe), 2 buc, pret unitar 4 mii lei	II	8,00	0,00	0,00	8,00				
Aparat de incalzire al pungilor de sange si de plasma ,1 buc, pret unitar 45 mii lei	II	45,00	0,00	0,00	45,00				
Sistem special electric de incalzit pacient in sala de operatie, 1 buc, pret unitar 30 mii lei	II	30,00	0,00	0,00	30,00				



[Handwritten signature]

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.01.06 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2022	Executie	PROPUNERI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	Estimari anii ulteriori
				2023					
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
C. Alte cheltuieli de investiții									
<i>02 Buget local</i>	I	8.013,00	0,00	0,00	8.013,00				
din care:	II	8.013,00	0,00	0,00	8.013,00				
71 Active nefinanciare	I	8.013,00	0,00	0,00	8.013,00				
	II	8.013,00	0,00	0,00	8.013,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	8.013,00	0,00	0,00	8.013,00				
	II	8.013,00	0,00	0,00	8.013,00				
Criotom cu sterilizare UV 1 buc, pret unitar 150 mii lei		150,00	0,00	0,00	150,00				
Microtom de parafina semiautomat rotativ pentru sectiuni la parafina cu suport de casete, menghina de blocuri si tavita antistatica 1 buc, pret unitar 95 mii lei		95,00	0,00	0,00	95,00				
Aparat de monitorizare hemodinamica minim invaziva 2 buc, pret unitar 30 mii lei		60,00	0,00	0,00	60,00				
Aparat de monitorizare relaxare musculara 1 buc, pret unitar 35 mii lei		35,00	0,00	0,00	35,00				
Pompa de nutritie 10 buc, pret unitar 7 mii lei		70,00	0,00	0,00	70,00				
Pulsoximetru portabil 3 buc, pret unitar 3 mii lei		9,00	0,00	0,00	9,00				
Carucior de resuscitare 3 buc, pret unitar 7 mii lei		21,00	0,00	0,00	21,00				
Trusa instrumentar chirurgie clasica 1 buc, pret unitar 48 mii lei		48,00	0,00	0,00	48,00				
Mese instrumentar steril, cu blat de dimensiune mare 2 buc, pret unitar 20 mii lei		40,00	0,00	0,00	40,00				
Masina de spalat si decontaminare plosti si urinare 1 buc, pret unitar 30 mii lei		30,00	0,00	0,00	30,00				
Electrocardiograf portabil 1 buc, pret unitar 3 mii lei		3,00	0,00	0,00	3,00				
Monitor functii vitale 3 buc, pret unitar 5 mii lei		15,00	0,00	0,00	15,00				
Frigider farmaceutic 4 buc, pret unitar 22 mii lei		88,00	0,00	0,00	88,00				
Videogastroscoop 1 buc, pret unitar 150 mii lei		150,00	0,00	0,00	150,00				
Videogastroscoop terapeutic 1 buc, pret unitar 160 mii lei		160,00	0,00	0,00	160,00				
Videocolonoscop terapeutic 1 buc, pret unitar 150 mii lei		150,00	0,00	0,00	150,00				
Masa chirurgicala radiotransparenta 1 buc, pret unitar 38 mii lei		38,00	0,00	0,00	38,00				
Monitor functii vitale 3 buc, pret unitar 15 mii lei		45,00	0,00	0,00	45,00				
Brancard hidraulic 1 buc, pret unitar 8 mii lei		8,00	0,00	0,00	8,00				
Capilaroscop 1 buc, pret unitar 35 mii lei		35,00	0,00	0,00	35,00				
Aparat ECG de inalta performanta cu analiza simultana pe 12 derivatii cu masa de transport 1 buc, pret unitar 40 mii lei		40,00	0,00	0,00	40,00				
Ecograf portabil cu sonde de examinare abdominala, cardiaca si musculoscheletala 1 buc, pret unitar 150 mii lei		150,00	0,00	0,00	150,00				
Infuzomate 3 buc, pret unitar 10 mii lei		30,00	0,00	0,00	30,00				
Monitor functii vitale (ECG, TA, pulsoximetrie etc) 6 buc, pret unitar 30 mii lei		180,00	0,00	0,00	180,00				
Pat multifunctional pentru pacientii gravi imobilizati 2 buc, pret unitar 10 mii lei		20,00	0,00	0,00	20,00				



mii lei -

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.01.06 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2022	Executie	PROPUNERI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	Estimari anii ulteriori
				2023					
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Trusa complexa de resuscitare inclusive laringoscop adulti, balon oxigen, pipe									
Guedel si butelie oxigen 1 buc, pret unitar 7 mii lei		7,00	0,00	0,00	7,00				
Electrocauter 1 buc, pret unitar 5 mii lei		5,00	0,00	0,00	5,00				
Defibrilator 1 buc, pret unitar 25 mii lei		25,00	0,00	0,00	25,00				
Monitor functii vitale - digitalizat 2 buc, pret unitar 40 mii lei		80,00	0,00	0,00	80,00				
Colposcop 2 buc, pret unitar 20 mii lei		40,00	0,00	0,00	40,00				
Pat standard cu noptiera 6 buc, pret unitar 8 mii lei		48,00	0,00	0,00	48,00				
Lampa mobila pentru consultatii cu bec led 1 buc, pret unitar 5 mii lei		5,00	0,00	0,00	5,00				
Aparat Roentgen fix digital cu imprimanta filme digitala		2.800,00	0,00	0,00	2.800,00				
Ecograf de inalta performanta 1 buc, pret unitar 1.400 mii lei		1.400,00	0,00	0,00	1.400,00				
Aparat pentru administrare oxid nitric 1 buc, pret unitar 191 mii lei		191,00	0,00	0,00	191,00				
Hota flux laminar 2 buc, pret unitar 42 mii lei		84,00	0,00	0,00	84,00				
Analizor bilirubina totala 1 buc, pret unitar 27 mii lei		27,00	0,00	0,00	27,00				
Ventilator mecanic pentru neonatologie 7 buc, pret unitar 233 mii lei		1.631,00	0,00	0,00	1.631,00				



[Handwritten signature]

